

RSH Holding ApS
Skrænten 20, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 88 92 08

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019

Rene Secher Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RSH Holding ApS Skrænten 20 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 28 88 92 08 Stiftet: 6. juli 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Secher Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Associeret virksomhed	Bilsyn Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.035	-3.945
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	107.924	183.378
Resultat før skat	103.889	179.433
1 Skat af årets resultat	-12.914	868
Årets resultat	90.975	180.301
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.076	-6.622
Overføres til overført resultat	0	6.923
Disponeret fra overført resultat	-6.949	0
Disponeret i alt	90.975	180.301

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>174.647</u>	<u>246.723</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.647</u>	<u>246.723</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.647</u>	<u>246.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>12.914</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.914</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.708</u>	<u>59.743</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.708</u>	<u>72.657</u>
	Aktiver i alt	<u>240.355</u>	<u>319.380</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.147	184.223
5	Overført resultat	-2.538	4.411
	Egenkapital i alt	<u>234.609</u>	<u>313.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.746	5.746
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.746</u>	<u>5.746</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.746</u>	<u>5.746</u>
	Passiver i alt	<u>240.355</u>	<u>319.380</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.914	-868
	<u>12.914</u>	<u>-868</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Kostpris 31. december	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar	184.223	190.845
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	107.924	183.378
Udbytte	-180.000	-190.000
Opskrivninger 31. december	<u>112.147</u>	<u>184.223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>174.647</u>	<u>246.723</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bilsyn Herning ApS	Herning	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	184.223	190.845
Resultatandel	-72.076	-6.622
	<u>112.147</u>	<u>184.223</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.411	-2.512
Årets overførte overskud eller underskud	-6.949	6.923
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-170.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u>-2.538</u>	<u>4.411</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.